
≪神奈川県行政書士会横浜中央支部委員募集のご案内≫ 

令和 3年 8月吉日 

神奈川県行政書士会 

横浜中央支部会員 各位 

                               横浜中央支部 

支 部 長 江﨑 大輔 

総務委員長 髙木 亨  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部の運営に格別のご理解・ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、横浜中央支部では３つの委員会を設置しておりますが、今回は「総務委員会」と「相談委員会」

の委員を募集致します。募集人数はそれぞれ若干名となりますが、委員会活動を通じて他の会員との交

流を図る絶好の機会となります。ご興味のある方は以下をご確認のうえ是非お申し込み下さい。 

炎暑の折、新型コロナウイルス感染症拡大や天候不良など大変な状況が続いておりますが、皆様にお

かれましてはくれぐれもご自愛くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

募集内容  総務委員会、相談委員会の委員をそれぞれ若干名。 

業務内容  総務委員会：支部福利厚生事業の企画、運営。支部運営にかかる事務業務。 

      相談委員会：各区役所の常設無料相談会の運営。区民祭り出店の運営。 

任  期    就任より令和４年度支部定時総会の日まで。 

費用弁償  １回につき 3,000円 

詳しくは支部 HP会員専用ページにあります「支部規則施工細則」をご確認下さい。 

支部 HP 神奈川県行政書士会横浜中央支部  (yokohama-chuo.com)   

支部会員専用ページパスワード yokochu （すべて小文字です） 

申込期限  令和 3年 9月 8日（水）〆切 

以上 

【申込み方法】 

 支部事務局へ以下の必要事項をご記載のうえメールにてご送信下さい。 

また、ご質問等がございましたら同様に支部メールへご送信下さい。 

 （必要事項）＊件名には「委員募集の件」とご記載願います＊ 

 〇氏名 

 〇4桁の会員番号 

 〇電話番号 

 〇メールアドレス 

 〇参加を希望する委員会名 

支部事務局メールアドレス  yokohamachuousibu@gmail.com 

http://www.yokohama-chuo.com/
mailto:yokohamachuousibu@gmail.com

